MICROFLEX_TS_KOPPELING_PN6/16_2020_NL  1
Microflex koppeling PN6/16
Microflex PE-X rechte koppeling voor verwarmingsleiding PE-Xa (PN6 - SDR11) en COOL leiding
PE-100 (PN16 - SDR11)
Productbeschrijving
Rechte overgangskoppeling in messing voor toepassing op leidingsystemen voorzien van mediumbuizen voor
verwarming, koud of koelwaterapplicaties.
De koppeling is voorzien van een lange steunbuis voor een optimale klemming, heeft een cilindrische buitendraad
aansluiting en een klemring met RVS-bout. Het meegeleverde afstandplaatje vereenvoudigt het monteren van de
koppeling.
Door gebruik te maken van verschillende draadfittings kunnen de koppelingen gecombineerd worden tot T-
koppelingen, kniekoppelingen, verbindingskoppelingen enz.
Het gebruik van deze koppelingen, geplaatst en aangespannen volgens de bijgeleverde montagehandleiding en
rekening houdend met de aangewezen krachtmomenten, garandeert een optimale klemming.
Technische gegevens
Art.Nr.
PEX-a/PE 100
d_out x s
(mm)
PEX-a/PE 100
DN
Draad
(inch)
Aansluiting
Maat
bout
MJ3413425/23 25 x 2,3 20 ¾” M M6
MJ3414432/29 32 x 2,9 25 1” M M6
MJ3415440/37 40 x 3,7 32 1 ¼” M M8
MJ3416450/46 50 x 4,6 40 1 ½” M M10
MJ341263/58 63 x 5,8 50 2” M M12
MJ34121275/68 75 x 6,8 65 2 ½” M M12
MJ341390/82 90 x 8,2 80 3” M M16
MJ3414110/10 110 x 10 90 4” M M16
MJ3414125/114 125 x 11,4 100 4” M M16
Max. bedrijfstemperatuur/-druk:   25°C / 16 bar
95°C / 6 bar
Materiaal steunbuis:    CW617N
Materiaal klemring:    CW602N